
3 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
03.05.2024                                                                                                                                   №340 

г. Зубцов 
 

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Зубцовского муниципального округа 
от 15.02.2023 №40 «Об утверждении 
Положения о порядке использования 
средств резервного фонда 
Администрации Зубцовского 
муниципального округа»  

 

 
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Администрация Зубцовского муниципального округа 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 
1. Внести в пункт 1.2 Положение о порядке использования средств 

резервного фонда Администрации Зубцовского муниципального округа, 
утвержденное постановлением Администрации Зубцовского муниципального 
округа от 15.02.2023 №40 изменение, изложив его  в новой редакции  «1.2. 
Размер  резервного фонда определяется решением Думы Зубцовского 
муниципального округа Тверской области  о бюджете Зубцовского 
муниципального округа Тверской области на соответствующий финансовый 
год и плановый период.» 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Администрации Зубцовского муниципального 
округа  Д.А.Куликова. 
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия  и подлежит 
размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 
 

Глава Зубцовского муниципального округа                            А.И. Ковалёв 


